СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО ЧАГАН»

Камызякского района  Астраханской области

РЕШЕНИЕ

 28 февраля 2014г.

№ 16
«Об утверждении Правил  землепользования

и застройки муниципального образования «Село Чаган»

     На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования «Село Чаган».
Совет муниципального образования «Село Чаган»:

РЕШИЛ:

 1. Утвердить   Правила  землепользования и застройки  муниципального образования «Село Чаган».
 2.Обнародовать данное решение в установленном порядке.
 3.Данное решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава МО «Село Чаган»                                                     М.В.Лебедев

Председатель Совета
МО «Село Чаган»
                                                          А.В.Рысенкина